



**Warning:** Illegal string offset 'small' in `/home/zwierzakh/www/cache/3_1^%%8B^8B2^8B26B3B7%%index.tpl.php` on line 18



**Obroża owadobójcza Pess Zapachowa** z dodatkiem naturalnych olejków zapachowych zawierająca Propoxur przeznaczona jest do zwalczania pcheł, kleszczy i wszy bytujących na skórze i w sierści psów.

- Działanie owadobójcze jest prewencyjne i trwa 4-6 miesięcy od rozpakowania.
- Trwałość obroży w opakowaniu zamkniętym: 3 lata.

#### **Zawiera**

10% propoksuru (N-metylokarbaminianu-2-izopropoksyfenylu).

#### **Uwaga**

Nie zakładać młodemu zwierzętom do 3 miesiąca życia oraz karmiącym sukcom.

Obrożę przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, z dala od artykułów żywnościowych.

**Obroże owadobójcze** służą do zwalczania insektów na skórze i w sierści psów. Własności swe zawdzięczają zawartym w nich substancjom czynnym biologicznie, które zabijają insekty. Obroże te to najczęściej paski z tworzywa sztucznego polichlorku winylu zmiękzonego zawierającego zainkludowaną substancję czynną biologicznie( pestycydy fosforoorganiczne, karbaminiany, syntetyczne pyretroidy i inne). W ich działaniu wykorzystuje się zjawisko tzw. „wypacania” jakie występuje w zmiękczonym PCW. Polega ono na powolnym wydzielaniu się na powierzchnię tworzywa zainkludowanej w nim substancji. Zatem obroża owadobójcza pełni rolę magazynu substancji biologicznie czynnej, który wydziela na powierzchnię niewielką jej ilość, wystarczającą by zabić insekty, jednak zbyt małą by zaszkodzić zwierzęciu lub człowiekowi. Ponieważ proces ten zachodzi w sposób ciągły obroże te wykazują skuteczność przez wiele miesięcy. Obroże owadobójcze skutecznie zwalczają insekty na kotach i psach małych oraz średnich ras szczególnie krótkowłosych, na psach dużych i długowłosych działanie biobójcze może być niewystarczające do całkowitego usunięcia pasożytów, należy wówczas wspomóc działanie środkami owadobójczymi w formie aerozolu lub zasyпки. Należy też pamiętać że nie zwalczymy pcheł na zwierzęciu, jeśli równolegle nie przeprowadzimy dezynsekcji postąń, legowisk, koszyków i innych miejsc przebywania zwierzęcia.

Dostępne długości:

60cm

75cm